da finanziare a valere sulla Priorità 1 “Sostegno all'Inclusione Sociale e Lotta alla Povertà” - 

Obiettivo specifico k (ESO 4.11).  

Ai sensi dell’Avviso PN Inclusione e Lotta alla Povertà 2021-2027, il contributo omnicomprensivo 

finanziato è pari a € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) per ciascun partecipante. 

Link all’avviso: 

▪ https://pninclusione21-27.lavoro.gov.it/sites/default/files/2025-

5/Avviso_Master_maggio_2025.pdf  

Link alla pagina web del ministero dedicata:  

▪ https://pninclusione21-27.lavoro.gov.it/avvisi/master-universitari